
 

  

ARGENTYNA URUGWAJ
Podczas tego wyjazdu zobaczymy „Boskie Buenos”, gdzie zatańczymy ogniste tango, zjednamy sobie argentyńskich gaucho podczas wspólnych zabaw na
farmie, spróbujemy najlepszych win w miejscu ich powstania, zobaczymy wspaniałe lodowce i górskie krajobrazy, a potem pełni niesamowitych wrażeń

odpoczniemy na plażach Urugwaju.

    Do uzgodnienia    6825 PLN + 5175 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1230 USD

    Do uzgodnienia    6825 PLN + 5175 USD★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1285 USD

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
przelot na trasie Warszawa – Buenos Aires – Warszawa via port europejski
przeloty wewnętrzne: Buenos Aires – Mendoza - El Calafate – Ushuaia –
Buenos Aires - Montevideo
prom na trasie Montevideo – Buenos Aires 
transfery klimatyzowanym autokarem
zakwaterowanie w hotelach 3* i 4* w pokojach 2 os.
wyżywienie zgodnie z programem
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów
ubezpieczenie KL, NW, CP i bagaż
opiekę polskiego pilota z World Traveler Club
lokalnych przewodników w języku angielskim
realizację programu
napiwki dla obsługi oraz podatki lokalne

napojów do posiłków
wydatków osobistych
ewentualnych dopłat paliwowych
wycieczek fakultatywnych
opłat lotniskowych

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Polska – Buenos Aires
Prosimy przybyć na lotnisko na dwie godzinnych przed planowanym wylotem. Powitanie przez pilota wyjazdu, odprawa biletowo –
bagażowa i przelot do Buenos Aires via miasto europejskie.
 

Dzień 2 Buenos Aires
Lądowanie na lotnisku w stolicy Argentyny. Powitanie przez przewodnika i transfer do hotelu położonego w centrum miasta. Zwiedzanie
miasta rozpoczniemy od spaceru po najszerszej ulicy świata Avenida 9 de Julio, na której znajdują się teatry, kina, sklepy i restauracje oraz
obelisk o wysokości 65m. Podczas zwiedzania miasta zobaczymy również piękne, historyczne budynki: Operę Colon, Ambasadę Francji,
Plac Mayo, i elegancki Plaza San Martin. W La Boca lub San Telmo zatańczymy tango na ulicy. Na zakończenie nowoczesny port Puerto
Madero. Wieczorem kolacja powitalna w lokalnej restauracji. Nocleg.
 

Dzień 3 Buenos Aires - Los Cardales
Dzień poświęcimy na ekscytującą wycieczkę na prowincję kraju, doskonale kontrastującą z wielkomiejską duszą Boskiego Buenos. Tuż po
śniadaniu udamy się do Los Cardales, niewielkiego miasteczka położonego na północ od stolicy, słynącego z tradycyjnej argentyńskiej
farmy. Zwiedzanie ranczo prowadzonego przez legendarnych gaucho. Lunch, na który będą składać się lokalne przysmaki: empanadas i
argentyńskie asado przygotowywane nad ogniskiem, do których podane zostaną najlepsze argentyńskie wina. Do dzisiejszych atrakcji
należy pokaz umiejętności kowbojskich, przejażdżka zabytkowymi wozami, podczas której podziwiać można okolicę, a także wysłuchać
opowieści o historii gaucho. Dla chętnych możliwość jazdy konnej. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.
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Dzień 4 Buenos Aires - Mendoza
Śniadanie, transfer na lotnisko i przelot do pięknej Mendozy, otoczonej przez winnice, w których produkuje się najlepsze argentyńskie
wina. Spacer po mieście, podczas którego zobaczymy zabytkową dzielnicę Alameda, Park Generała San Martin, pełen fontann i pomników,
stadion i amfiteatr, w którym co roku odbywa się festiwal wina. Wieczorem kolacja w lokalnej restauracji. Przejazd do hotelu i nocleg.
 

Dzień 5 Mendoza
Śniadanie. Dziś poznamy Mendozę jako światową stolica wina Malbec. W Mendozie znajduje się 146 tys. ha winnic, większą część upraw
zajmują odmiany czerwone. Dominuje oczywiście malbec (ponad 16 tys. ha), ale znajdziemy tu też cabernet sauvignon, syrah, merlot, pinot
noir i sangiovese. Odwiedzimy region centralny: Maipu i Lujan de Cuyo, zatrzymamy się w znanej winnicy, dowiemy się dlaczego tutejsze
winogrona są tak dobre, przyjrzymy się procesowi produkcji, spróbujemy gotowych trunków pod okiem i przy komentarzu
doświadczonego sommeliera oraz zjemy pyszny obiad. Wieczorem przejazd do centrum Mendozy, kolacja w lokalnej restauracji i nocleg w
hotelu.
 

Dzień 6 Mendoza
Śniadanie i całodniowa wycieczka w góry otaczające dolinę - łańcuch Andów, sięgający blisko 7 tys. m n.p.m. Trasa wiedzie drogą wijącą
się wzdłuż brzegów Rzeki Mendoza, do tamy Potrerillos i wioski Uspallata. Zatrzymamy się w Penitentes, kurorcie narciarskim, “Puente
del Inca” – kamiennym moście Inków, punkcie widokowym na Aconcaguę, skąd udamy się w krótki trekking do laguny Los Horcones
zasilanej przez wody z otaczających ją lodowców. Zobaczymy Las Cuevas – granicę Chilijską. Jeśli czas i pogoda pozwolą przejdziemy do
Pomnika Chrystusa Zbawiciela. Wieczorem powrót do Mendozy, kolacja w restauracji i nocleg.
 

Dzień 7 Mendoza - El Calafate
Śniadanie. Transfer na lotnisko i przelot z przesiadką w Buenos Aires, do El Calafate. Okolice jeziora Argentino szczycą się jednymi z
najpiękniejszych krajobrazów świata – to mieszanka suchego terenu Południowej Patagonii i jej typowej roślinności z bujnymi lasami
Kordylierów i ich fauny i flory. Chłodny klimat z częstymi opadami śniegu pozwala na istnienie lodowców, które spływają w
niezauważalnym dla ludzkiego oka tempie w doliny i jeziora. Popołudnie poświęcimy na zwiedzanie El Calafate. Wieczorem transfer do
hotelu, kolacja, nocleg.
 

Dzień 8 Lodowiec Perito Moreno
Po śniadaniu czeka nas wycieczka do najsłynniejszego z lodowców: Perito Moreno. Ten 5-kilometrowy olbrzym spływa do jeziora
Argentino, przecinając Kanał de los Templanos, tarasując jednocześnie odpływ Rico. Raz na trzy lata spiętrzona na ponad 19m woda
rozsadza lodowiec – obserwować można wtedy 60m ścianę opadającą do jeziora z hukiem, w który trudno uwierzyć – dawni indiańscy
bogowie pozwalają usłyszeć swój głos, który sprawia, że współczesny człowiek milknie w zachwycie. Popołudniu odbędziemy godzinny
rejs, podczas którego z bliska będziemy podziwiać spiętrzone ściany lodu. Wieczorem powrót do hotelu, kolacja i nocleg.
 

Dzień 9 El Calafate - Ushuaia
Śniadanie. Około 4-godzinny przelot do Ushuaia – najdalej wysuniętego na południe miasta świata. Po przylocie rejs po Kanale Beagle.
Podczas rejsu zobaczymy wyspy zamieszkane przez ptaki i lwy morskie oraz latarnię morską Les Eclaireurs. Wieczorem spacer po starym
mieście, podczas którego zobaczymy zabytkowy port. Kolacja, nocleg w hotelu.
 

Dzień 10 Ushuaia - Park Narodowy Ziemi Ognistej
Śniadanie. 12 km na zachód do Ushuaia znajdują się wrota Tierra del Fuego – Ziemi Ognistej. Jednego z najpiękniejszych a zarazem
najbardziej tajemniczych zakątków świata. Dzień poświęcimy na całodniową wycieczkę dookoła Parku Narodowego. Z Ushuaia
wyruszymy zabytkowym pociągiem parowym, którego trasa nazywana jest „Drogą więzienną na koniec świata”, bowiem to tym samym
szlakiem biegła kiedyś jedyna droga komunikacyjna do więzienia. Odległa, niedostępna Wyspa Ziemia Ognista miała wówczas być idealną
– bo uniemożliwiającą ucieczkę – kolonią karną. Droga wiedzie przez bezbrzeżne góry i wiecznie zielone lasy coihue zamieszkałe przez
liczne gatunki zwierząt, oferując doskonały widok na Kanał Beagle. Przed powrotem do Ushuaia zatrzymamy się przy Jeziorze Roca,
którego kolor zmienia się w zależności od pogody. Wieczorem kolacja i nocleg.
 

Dzień 11 Ushuaia - Buenos Aires - Montevideo - Punta del Este
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i transfer na lotnisko. Przelot do urugwajskiego Montevideo via Buenos Aires. Po przylocie transfer
do Punta Del Este, nadmorskiej miejscowości słynącej z pięknych plaż i swoich uzdrowiskowych właściwości. Przejazd do hotelu,
zakwaterowanie, kolacja i nocleg.
 

Dzień 12-13 Punta del Este
Śniadanie. Dzień wolny na relaks i wypoczynek na plaży. Możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych. Kolacje i noclegi w hotelu.
 

Dzień 14 Punta del Este - Buenos Aires
Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do Montevideo, skąd odbędziemy przeprawę promową do Buenos Aires. Po dotarciu na miejsce
transfer do centrum miasta. Tego dnia weźmiemy udział w wyjątkowym pokazie prawdziwego argentyńskiego tango, odbywającego się w
jednej z restauracji w znanej nam już dzielnicy San Telmo. Podczas pokazu serwowana będzie wykwintna kolacja wzbogacona o szeroki
wybór doskonałych argentyńskich win. Po udanym wieczorze przejazd do hotelu i nocleg.
 

Dzień 15 Buenos Aires - Polska
Śniadanie, przelot powrotny do Polski via Buenos Aires i miasto europejskie.
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Dzień 16 Warszawa
Lądowanie w na lotnisku Chopina w Warszawie, pożegnanie z pilotem wyjazdu i zakończenie niezapomnianej wycieczki.
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